

Sveicināti februārī!

Lai gan šomēnes kalendārs mums ir nozadzis dažas dienas, ceru, ka čaklajiem *Dari Pats* lasītājiem tas netraucēs ķerties klāt jauniem darbiem. Šā mēneša lielais projekts ir mājas pārbūve, kurā tiek pārplānots telpu izkārtojums un izbūvēts skatlogs. Protams, ne katram būs pa spēkam veikt tik vērienīgu projektu, tomēr atcerēsimies, ka no darba bistas tikai acis. Pat ja neplānojam izbūvēt skatlogu uz jūru vai kādu citu tikpat gleznainu vietu, rakstā ietvertā informācija palīdzēs veikt arī daudzas vienkāršākas lietas – piemēram, projektā sīki aprakstīta pakešu logu uzstādīšana.

Rakstā par tepēšanu *Dari Pats* jums atklās stiklnieka noslēpumus – tā ir noderīga informācija mūsdienu sterīlajā alumīnija un plastmasas laikmetā. Āmuru ceļvedi atsauksim atmiņā to, ko mums sen, sen atpakaļ stāstīja darbmācības skolotājs. Un arī to, kas pa šo laiku āmuru biznesā ir mainījies, jo nekas jau nestāv uz vietas.

Lielī darbi tiek veikti šajā *Mana māja*. Lieliskas siltumizolācijas blakusefekts ir svaiga gaisa trūkums, jo vairs nav spraugu. Tādēļ ierīkojam ventilāciju – irējam lielus urbjus, urbjam lielus caurumus un elpojam svaigu gaisu.

Dāmām patīks pamācība, kā izgatavot ledus luktuŗišus – skaisti un ar minimāliem ieguldījumiem, ļaujot, lai jūsu vietā strādā

sals. Vīrus, kuriem patīk krāmētīs ar vadiem, noteikti iepriecinās elektrīka knaibļu apskats, bet saldajā ēdienā februārī pasniedzam projektu, kā izbūvēt neredzētu viesistabas iekārtu, izmantojot pavisam netradicionālu materiālu – vieglbetona plātnes. Šis projekts paver plašas iespējas fantāzijai, turklāt veikalos jūs noteikti šādu mēbeli neatradīsiet. Cilvēku vērtē pēc viņa darbiem!

Lai sokas!
Dari Pats
galvenais redaktors
Mārtiņš Šmits



Mārtiņš Šmits

Hidroizolācija un flīžu līme vienā materiālā

SikaBond®-T8 ir ļoti elastīga vienkomponenta poliuretāna bāzes līme, ar kuru grīdām izveido ūdensnecaurlaidīgu pārklājumu un pēc tam pielīmē flīzes. Materiāls lieliski piemērots grīdas flīžu pielīmēšanai vannas istabās, dušas telpās, virtuvēs, uz balkoniem, terasēm un citās ūdens iedarbībai pakļautās vietās.



SikaBond®-T8 elastība ļauj slāpēt vibrācijas un soļu troksni, kā arī kompensēt deformācijas. Sprieguma sadalījums pa līmējamo virsmu ir vienmērīgs, tas pagarina grīdas kalpošanas ilgumu, it sevišķi, ja jūsu mājās ir apsildāmās grīdas.

- Līme un hidroizolācija vienā materiālā
- Veido ļoti elastīgu (līdz 400%) pārklājumu
- Var uzklāt vecajām flīzēm

Ražotājvalsts: Francija
Pieprasiet lielākajos būvmateriālu veikalos
Papildinformācija: www.sika.lv

Brīnumlīme

Firmas *Den Braven* versija par to, kādai jābūt superlīmei.



Tautā dzirdēts, ka tā dēvētās superlīmes salīmē visu, izņemot to, ko vajag. Uz *Den Braven* produktu šī klišeja neattiecas – Polijā ražotā līme lieliski salīmē plastmasas, keramikas, gumijas, metāla un koka detaļas.

Sacietēšanas laiks šai līmei ir piecas sekundes (keramikai – 10 sekundes, metālam – 18). Izstrādājums satur cianoakrila etilu, tādēļ nevajadzētu censties to apēst vai iesmērēt sev acīs. Ja nu tomēr gadās ķibe, tad skalojam acis un steidzami pie daktera. Pirkstus šī līme salīmē zibenīgi, tādēļ darboties ar to vajadzētu uzmanīgi.



Izstrādājums iesaiņots glītā kārbīnā, un, ja tūbiņa kārtīgi aizskrūvēta, līmi var uzglabāt pat gadu. Produkts rada kvalitatīvu izstrādājuma iespaidu.

Cena: aptuveni 20 santīmi
Nopērkams SIA *Saimnieks serviss* veikalos
www.kipsala.lv

Stanley lāzera līmeņrādis

Mūsu rokās nonācis universāls darbarīks: lāzera līmeņrādis – detektors *Stanley Intelli Laser Pro*, kas noderīgs gan profesionālim, gan amatierim. Instrumenta detektors precīzi nosaka aiz sienas (ģipškartona plāksnes) esošus materiālus: koku, metālu vai elektrības vadus, tātad vietu, kur drikst (vai nedrīkst) urbt un skrūvēt. Šķidro kristālu displejs ar attiecīgu simbolu parāda gan materiālus, kas atrodas zem sienas, gan precīzu to atrašanās vietu. Darbības dziļums – 18 mm.

Kā lāzera līmeņrādis tas nodrošinās lāzera stara projicētu līniju uz sienas vai grīdas 6 m attālumā. Lāzera stara līniju ir iespējams fiksēt 0°, 45°, 90° leņķī.

Ātrai un ērtai lietošanai, izmantojot īpašas, instrumenta komplektā iekļautas spraudes, līmeņrādi ir iespējams nostiprināt pie koka vai ģipškartona sienas.

Klaudzināšana pie sienām un aukla ar kritu – tas vairs nav ne moderni, ne precīzi.

Moderni un precīzi ir lietot *Stanley Intelli Laser Pro* lāzera līmeņrādi!



Cena
būvmateriālu
veikalos Ls 55–60.
Tālrunis informācijai 7556950.